Item si quis fecerit pavimentum in vico regio ad nocumentum Civitatis et vicini sui injuste, bene potest ille vicinus illud prohibere per ballivos Civitatis, et ita remanebit quoque per viros de assisa sit discussum et terminatum.

Et sciendum quod non pertinet ad viros de assisa ad emendam aliquam occupationem, de qua aliquis habuerit pacificam seisinam per unum annum et unum diem.

## WYNTONIENSES EPISCOPI.

fo. 48 v°.

Primus apud West Saxones Beatus Birinus in Dorcestria sedet Episcopus. Post (*Cxxxix.*) eum Agelbertus, Wina, Leutherius, Sanctus Hedda. Quo defuncto Diocesis ejus divisa est in duas; una data est Danieli, videlicet Wyntonia; altera Sancto Adelmo, Schireburnia.

Successit Danieli	Alwoldus, hic clericos expulit et
Hunfredus	monachos induxit.
Kinehardus	Elfagus
Edelardus	Elnodus
Egbad	Elsius
Dud	Elfwinus
Kinebero	Stigandus
Almoth	Walkeninus
Wydem	Willemus
Herefrid	Henricus
Eadmundus	Ricardus
Elmstan	Godefridus de Lucy
Swithunus	Petrus de Rupibus
Alfridus	Willelmus de Raile
Dunbertus	Heimerus, frater Henrici Regis tertii ex matre sua.
Denewlfus	Johannes, missus Romam per Legatum, ubi obiit.
Fridestanus	Nicholaus presulatus in sedem Win- tonie, anno Domini M <sup>o</sup> .CC <sup>o</sup> .LX <sup>o</sup> sep- timo, antea Wygorniensis.
Brinstanus	
Elfagus	
Elsius	
Briththelmus	

## SARESBERIENSES EPISCOPI.

In Schireburnia primus sedit Episcopus	Brithwinus
Aldelmus	Alwoldus, hic mutavit sedem in Mal-
Fordehere	mesbiriam.
Herewoldus	Edelstanus
Adelmod	Odo
Denefrid	Osulphus
Wlbertus	Algarus
Alstanus	Elstanus
Edmundus	Siricius
Edelegus	Alvericus
Alcius	Brichwoldus
Asserus. Deinde in tres parochias di-	Heremannus ; hic transtulit eamdem
visa est ; unam tenuit Adelwaldus,	sedem Salesberiam.
id est, Schireburniam; alteram tenuit	Osmundus
Athelmus, id est, Wellensem ecclae-	Rogerus
siam : tertiam Eadulfus, id est, Cri-	Jocelinus
densem ecclesiam.	Hubertus
Sigelmus	Herebertus
Werstanus	Ricardus
Adelbaldus	Robertus
Aluredus	Willelmus dictus de Everwik
Wlsinus	Egidius
Alsiwoldus	Walterus obiit anno Domini M.CC <sup>o</sup> .
Edelricus	septuagesimo.
Edelsius	

## WYGORNIENSES EPISCOPI.

Beatus Theodorus, Archiepiscopus Cantuarie, cum consensu Adelredi, Regis Mer-	
ciorum, Diocesim Saxsulfi Episcopi in quinque divisit ; cui, episcopali sede in civitate	
constituto Leogera, Cudwynum ad Licheffeldam, Edwynum ad Lindesim provinciam,	
Edam ad Dorchecestram, Bosel ad Wygorniam ordinavit episcopos. Post Bosel Ostro.	
Egwynus	Dunstanus
Milredus	Oswaldus ; hic clericos expulit et mo-
Wermundus	nachos induxit in ecclesia Wygornie.
Tilherus	Aldulfus
Headoredus	Wlstanus
Denebert	Leolsius
Alwynus	Brichtege
Vuerferd	Livingus
Edelhinus	Aldredus
Coenwaldus	Wlstanus